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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52626802D

2. Data e Regjistrimit 26/02/2025
3. Emri i Subjektit Ortak Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Shetitorja “Kavaljon” afer ish fabrikes se 
qelqit,nr. pasurie 9/192-B, ZK 8552, Kavaje. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit “Studio projektimi, projektim arktektonik, inxhinierik, 
studime urbanistike, projektim vepra inxhinierike dhe arti, 
ndërtime civile dhe industriale, banesa, vepra të karakterit 
ndërtimor me konstruksion betoni apo hekuri, marrja e 
përfaqësisë në fushën e ndërtimit, projektim dhe zbatim 
punimesh ndërtimi, dizenjim urbanistik, konsultim në 
aktivitetet e ndërtimit, gërmime dheu, aktivitet i guroreve, 
pastrimi në ambjente publike dhe private, izolime, instalim 
impiante elektrike dhe hidraulike, restaurime dhe 
mirëmbajtje të pasurive të paluajtshme në pronësi apo të 
marra nën kujdes, impiante teknologjike, vepra të 
inxhinierisë së natyrës, aparatura strukturore speciale, 
barriera dhe mbrojtëse rrugore, struktura të parafabrikuara 
prej betoni, impiante për përpunimin dhe rekuperimin e 
mbeturinave, pastrim të sipërfaqeve ujore, detare, liqenore, 
lumore, linja dhe impiante telefonike, interneti, të rrjetit të 
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telekomunikimit dhe transmetimit, komponente strukturore 
me përbërje hekuri dhe metali, matje topografike, impiante 
depurimi, asgjësimi i veprave të ndryshme, gjelbërim dhe 
rregullim territori, gërmime arkeologjike, ndërtim të 
dyshemesë dhe strukturave speciale të sipërme, impiante 2 
termike dhe të kondicionimit, sisteme kundra zhurmës për 
infrastrukturën e pajisjeve të lëvizshme, rikonstruktime, 
lotizime, prodhim materiale të ndërtimit dhe të gjitha 
nëndegëzimet dhe tregtimi i tyre, aktivitet imobiliar, marrja e 
liçensave të ndryshme në çdo aktivitet të ndërtimit apo 
lëndës së ndërtimit, import-eksport i materiale të ndërtimit, 
mjeteve motorike të rënda të përdorshme në ndërtim apo në 
industri të tjera të biznesit, pjesë këmbimi për to, makinerive 
të përdorshme në ndërtim dhe tregtimi apo dhënia me qera 
apo tituj të tjerë tek të tretët, shërbimi i mirëmbajtjes dhe 
pjesë këmbimi për këto mjete motorike dhe makineri, 
materialeve të ndërtimit, mallrave të përgjithshme pakufizim 
që kërkohen në tregun e lirë, tregtimi me pakicë i karburantit 
dhe nënprodukteve të tij, përdorim direk ose indirekt i 
veprave të ndërtuara ose të blera të impianteve dhe të 
shërbimeve të tyre, tregtimi me shumicë e pakicë i materiale 
të të gjitha kategorive dhe nëndegëzime të tyre që përdoren 
në ndërtim, makineri pajisje të përdorshme në industrinë e 
ndërtimit, biznese profesionale mbështetëse, biznese 
shërbimi, barerestorantehotele-shërbime, materiale 
elektroshtëpiake, mallrave dhe sendeve që kërkohen në treg 
dhe ku shoqëria parapëlqen të investojë dhe ushtrojë 
veprimtari tregtare, shitblerje, depozitim dhe marrje të 
përfaqësisë për materiale, makineri dhe prodhime të tjera në 
përgjithësi të lidhura me industrinë e ndërtimit, e pajisjeve 
industriale dhe të ngjashme me to, zhvillimi i aktivitetit të 
turizmit në çdo fushë, promovimi, shfrytëzimi i kapacitetit 
turistik dhe argëtues, agjensi komisionere, punësimi, 
transporti të çdo lloji për interesin e vet apo të të tretëve, 
spedicioni, administrimi dhe aktivitet tregtar në gamën e 
shërbimeve bare-restorante-hotele, shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet tregtar, operacione që lidhen me pasuri të 
paluajshme/luajtshme, të blejë e të shesë, marrë me qira 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh si dhe të ketë interesa ose 
pjesmarrje në shoqëri tregatre, ente, konsorciume, shoqëri të 
thjeshta, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
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objekt të ngjashëm me shoqërinë, të japë garanci, dorëzani, 
të marrë hua dhe ofrojë garanci pasurore në favor të të 
tretëve të jetë palë dhe të ofrojë shërbime, produkte, 
nëpërmjet të gjitha formave të kontraktimit apo prokurimit 
publik, marrëveshjeve apo tratativave tregtare apo/dhe me 
karakter civil, etj.Ushtrimi i çdo veprimtarie të ligjshme, të 
lejueshme për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me 
ligj.”  Konsulence dhe ndermjetesim per shitjen e pasurive te 
palujtshme (shitje, blerje, qira). 
Indrit Myftiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/07/2025 Deri: 03/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Julinda Myftiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Indrit Myftiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 81.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 81,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ortak Partners
E-Mail: julindamyftiu1987@gmail.com  
Telefon: 0692806607  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D84EC6A-8B35-4802-A4BF-0673AE74156F
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416642-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479072-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Myftiu")                      Nga data "03/07/2025             
Ne daten "03/07/2030
eshte larguar administratori:            ("Julinda Myftiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01311B90-F960-4336-AE0F-D4FB0507242D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8D0D9F-5849-4209-9704-DC1F97F34DE5

